beate Marie de Minorise, et Berengarius Pla, scolaris, de dicta civitate. 

Sig + num nostri Berengarii de Cumbis, subbaiuli Minorise, regentis baiuliam dicte civitate 

Minorise absente a dicta civitate vener Jacobus de Cabanyals, baiulo predicte, civitate per 

illustrissimo domino rege qui ex parte dicti domini regis et auctoritate officii quo fungimur in 

hac parte auctoritatem nostram prestamus pariter et decretum interponimus et hec firmamus die 

XIX mensis janerii, anno anate domini Millesimo CCCC nono, presentibus testibus Ffrancisco 

de Roviralta, sutore, et Johanes Marfa, sartore, de dicta civitate Minorise. 
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 Segueix de, tatxat. 
418

 Segueix Caterine, tatxat. 
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Bernat Pericàs, carnisser (doc. 6) 

1417, gener, 7. Manresa. 

Inventari dels béns de Bernat Pericàs, carnisser, fet per la seva esposa Agnès, el tutor dels béns 

assignat segons el testament de Bernat és Jaume de Vilapacina, sabater, que alhora també fa de 

tutor de Francesca i Eulàlia, les dues filles del matrimoni i hereves universals.  

Referència documental: Arxiu de Protocols Notarials de Manresa (AHPM). Tr. 687. Liber 

inventariorum VII (1410-1508). 400 ffsn. + 8 papers (ffsn. 1a-4r). 

Noverint universi, quod cum propter doli maculam evitandam omnisque fraudis suspicionem 

tollendam, quelibet mulier mortuo eius viro debeat et teneata facere inventarium seu reportorum 

de bonis viri sui, et quilibet tutor mortuo illo qui ipsam in tutorem elegit debeat et teneatur 

facere inventarium seu reportorum de bonis illius cuius tutelam assumit ne ipsa bona occultari 

valeant vel lapsu temporis deperiri. Idcirco, ego Agnes, uxor Bernardi Pericaç, quondam
419

carnificis civis Minorise, tenens et possidens et tenere et possidere de bens omnia et singula 

bona et iura que fuerunt dicti quondam viri mei, obligata et ypotechata pro meis dote et 

sponsalicio et alia iuste et iure meo domina que potens et usufructuaria dictore bonore ex legato 

inde michi facio per dictum quondam virum meum in eius ultimo testio. Et ego, Jacobus de 

Vilapacina, sutor civis Minorise, tutor testamentarius, Eulalie heredis testamentarius et 

Francisce filiare dictore coniugum. In nomine Sancte Trinitate et cum hoc sacratissimo signo +  

crucis hic imposito et impresso intervenientibus ad hoc auctoritem et decreto venerabili Petri 

Sarta, locumte, venerabili Bernardus Rubei, baiuli dicte civitate, adhiens ego, dictus tutor,